АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.10.2014 года                                                                                          №  26

О начале отопительного

сезона 2014 – 2015 годов

            В соответствии с п.12. Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия в течение 5 суток подряд:

           1. Начать отопительный сезон 2014-2015 годов.

           2. Рекомендовать директору МУП «Октябрьское КХ» Сущенкову Александру Егоровичу начать отопительный сезон за днем окончания 5-дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха установилась ниже 8 градусов Цельсия.

           3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Антоновского сельского поселения                                   С.Е. Ерков